
Via Palestro, sn - S. Giovanni Rotondo (FG) – Tel. 0882/413104 - Succursale Via L. Amigò S. Giovanni Rotondo (FG) Tel. 0882/456422 
Sede associata Viale Miramare, 14 – Manfredonia (FG) Tel. 0884/581179 

 

 

I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE” 
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 

Indirizzi – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” –  
C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 -  

sito web: www.ipeoalecce.edu.it – peo: fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it 

 

 

      San Giovanni Rotondo, 08 luglio 2024  

 

All’USR Puglia  

All’UAT Foggia 

All’Ufficio Governativo Territoriale Foggia ( Ex Prefettura) 

Al personale scolastico - Sede  

Ai Genitori e agli Studenti 

All’Ente Provincia  

Al Sig. Sindaco Comune di San Giovanni Rotondo  

Al Sig. Sindaco Comune di Manfredonia  

 

All’Albo on-line  

 

DECRETO DIRIGENZIALE ADEGUAMENTO CALENDARIO SCOLASTICO 

A. s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 74 del D. Lgs. n. 297/1994;  

VISTO il D. P. R. 08/03/1999, n. 275, avente per oggetto “regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della Legge 15/03/1997, n. 59”; 

VISTA la nota ministeriale 30369 del 20 maggio 2024;  

VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024, avente per 

oggetto “Approvazione del calendario scolastico regionale per l'a. s. 2024/2025”;  

VISTE le direttive di cui all’allegato B della predetta Deliberazione regionale;  

VISTA la Delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto nella seduta del 20 maggio 2024; 

 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2024 -2025 il seguente calendario:  

Inizio attività didattica: 10 settembre 2024. 

Sospensione attività didattica: 

 dall’1 al 3 novembre 2024 (ponte in occasione della festività nazionale di Ognissanti);   

 08 dicembre 2024 (Immacolata Concezione);  

 dal 23 dicembre 2024 al 06 gennaio 2025 (vacanze natalizie ed epifania); 

 recupero 4 gg. come segue: 3 e 4 marzo 2025;  

 23 e 24 aprile 2025 (delibera n. 30 del C. d. I. n. 3 del 20/05/2024);  

 dal 17 al 22 aprile 2025 (vacanze pasquali);  

 dal 25 al 27 aprile 2025 (ponte in occasione della festività nazionale Anniversario della 

Liberazione);  

 01 maggio 2025 (Festa del Lavoro); 

 02 giugno 2025 (Festa della Repubblica).  

Termine attività didattica: 07 giugno 2025. 

 

 

mailto:fgrh060003@istruzione.it
mailto:fgrh060003@pec.istruzione.it




Via Palestro, sn - S. Giovanni Rotondo (FG) – Tel. 0882/413104 - Succursale Via L. Amigò S. Giovanni Rotondo (FG) Tel. 0882/456422 
Sede associata Viale Miramare, 14 – Manfredonia (FG) Tel. 0884/581179 

 

 

   

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Luigi Talienti 
documento firmato digitalmente 

 


		2024-07-08T10:59:07+0200
	TLNLGU78B21D643R




